ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2017

                                  №​​​ 41
	О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора ГБУ СОН СО СРЦН И.А. Кузиной      о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с 15 – летием ГБУ СОН СО  «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних  города Нижняя Салда», наградить:
1. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Слобцову Марину Александровну, младшего воспитателя ГБУ СОН СО СРЦН.

2. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Каргаполову Елену Николаевну, специалиста по социальной работе ГБУ СОН СО СРЦН;

- Фатихову Ирину Александровну, специалиста по социальной работе ГБУ СОН СО СРЦН;

- Керимову Линуру Сергеевну, оператора стиральных машин ГБУ СОН СО СРЦН;

- Модера Александра Григорьевича, вахтера ГБУ СОН СО СРЦН;

- Ефимову Ольгу Вячеславовну, уборщика служебных помещений ГБУ СОН СО СРЦН;

- Паульс Анастасию Олеговну, педагога – психолога ГБУ СОН СО СРЦН;

- Ульянову Галину Ивановну, вахтера ГБУ СОН СО СРЦН.
И.о. главы городского округа

           С.Н. Гузиков